
 

RD/06/2021 Stránka 1 z 3 

 

Kód:   RD/06/2021 

Druh:  ROZHODNUTÍ DĚKANA 

Název: 
Změna režimu výuky a pracovního režimu na FHS UTB ve Zlíně 

v důsledku epidemie COVID-19    

Organizační 

závaznost: 
 Fakulta humanitních studií 

Datum vydání:  5. 11. 2021 

Účinnost: 8. 11. 2021 

Vydává:  děkan 

Zpracoval:  děkan 

Počet stran:  3 

Počet příloh:  0 

Rozdělovník:  zaměstnanci, studenti, externí spolupracovníci 

Podpis oprávněné 

osoby: 

 děkan v. r. 

 

 

Článek 1 

Základní ustanovení 

Děkan Fakulty humanitních studií (dále jen „FHS“) Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen 

„UTB“) vydává tuto vnitřní normu, která doplňuje Rozhodnutí rektora RR/35/2021 Změna 

režimu výuky a pracovního režimu na UTB ve Zlíně v důsledku epidemie COVID-19. 

 

 

Článek 2 

Realizace výuky online 

Výuka v těchto studijních programech (dále jen „SP“) na FHS je realizována distančním 

způsobem – online prostřednictvím aplikace Microsoft Teams: 

 

 bakalářský studijní program Anglický jazyk pro manažerskou praxi* 

 bakalářský studijní program Německý jazyk pro manažerskou praxi* 

 bakalářský studijní program Filologie:  

- studijní obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi** 

- studijní obor Německý jazyk pro manažerskou praxi** 

https://www.utb.cz/mdocs-posts/rozhodnuti-rektora-c-35-2021/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/rozhodnuti-rektora-c-35-2021/


 

RD/06/2021 Stránka 2 z 3 

 

 bakalářský studijní program Sociální pedagogika* 

 bakalářský studijní program Učitelství pro mateřské školy * 

 bakalářský studijní program Specializace v pedagogice: 

- studijní obor Sociální pedagogika** 

- studijní obor Andragogika v profilaci na řízení lidských zdrojů v neziskové sféře** 

- studijní obor Učitelství pro mateřské školy** 

 navazující magisterský studijní program Sociální pedagogika* 

 navazující magisterský studijní program Předškolní pedagogika* 

 navazující magisterský studijní program: Specializace v pedagogice/Pedagogika: 

- studijní obor Sociální pedagogika** 

- studijní obor Pedagogika předškolního věku** 

 magisterský studijní program Učitelství pro 1. stupeň základní školy* 

 magisterský studijní program Učitelství pro základní školy 

- studijní obor Učitelství pro 1. stupeň základní školy ** 

 doktorský studijní program Pedagogika* 

 doktorský studijní program Pedagogika 

- studijní obor Pedagogika** 

*studijní programy realizované podle nové akreditace. 

**studijní programy/obory realizované podle končící akreditace. 

 

 

Článek 3 

Výuka ve zdravotnických SP 

Osobní přítomnost je povolena vyučujícím a studentům v rámci klinické a praktické výuky 

zdravotnických SP, a to s výjimkou těchto studijních předmětů, které probíhají distančním 

způsobem – online prostřednictvím aplikace Microsoft Teams: 

Studijní program Všeobecné ošetřovatelství (prezenční forma), 1. ročník (výuka končí 12. 11. 

2021): 

O1AF - Anatomie, fyziologie a genetika člověka 1 - seminář  

O1PP - První pomoc - seminář 

O1BF - Biofyzika, radiologie a nukleární medicína - přednáška 

O1KM - Komunikace ve zdravotnictví - seminář + cvičení 

O1EI - Filozofie a zdravotnická etika - přednáška + seminář 

O1PN - Potřeby nemocného v ošetřovatelském procesu - seminář 

O1IT - Informační a komunikační technologie ve zdravotnictví - seminář 

O1UO - Úvod do ošetřovatelství - přednáška  

O1OR - Ošetřování nehojících se ran - seminář + cvičení 

O1AJ - Cizí jazyk 1 - Anglický jazyk - cvičení 

O1LT - Latina a lékařská terminologie - Mgr. Svízelová - cvičení 

O1AF - Anatomie, fyziologie a genetika člověka 1 - přednáška + seminář 



 

RD/06/2021 Stránka 3 z 3 

 

Studijní program Všeobecné ošetřovatelství (kombinovaná forma), 1. ročník:  

O1KHO - Historie ošetřovatelství - seminář  

O1KUO - Úvod do ošetřovatelství - přednáška 

O1KOR - Ošetřování nehojících se ran - seminář 

O1KPN - Potřeby nemocného v ošetřovatelském procesu - cvičení 

O1KAF - Anatomie, fyziologie a genetika člověka 1 - seminář 

O1KEI - Filozofie a zdravotnická etika - seminář 

O1KKM - Komunikace ve zdravotnictví - cvičení 

O1KBX - Bloková semestrální praxe a její supervize 1 - seminář 

O1KPL - Obecná psychologie - přednáška 

O1KAJ - Cizí jazyk 1 - anglický jazyk - cvičení 

O1KLT - Latina a lékařská terminologie - seminář 

 

 

Článek 4 

Výkon práce z domova 

Zaměstnanci FHS, u kterých to povaha jimi vykonávané práce a provozní podmínky FHS 

připouštějí, mohou vykonávat svoji práci z domova, tzv. home office, a to za splnění podmínek 

upravených ve Směrnici rektora SR/26/2020 Pravidla pro uplatnění práce z domova (tzv. home 

office) na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně. 

 

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

Toto rozhodnutí platí až do odvolání. 

https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1

